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PRINCIPIUM Witamina C Super 500 mg 24 kapsułki
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 24 tabl.

Postać tabl.

Producent LAB PHARMA AGNIESZKA LEWANDOWSKA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPRINCIPIUM Witamina C Super 500 mg 24 kapsułkiWitamina C jest jedną z najbardziej wszechstronnych witamin.Ma
działanie przeciwutleniające pozwala przyczyniać się do różnych funkcjiorganizmu wspomagającego obronę immunologiczną,
sprzyjając syntezękolagenu, przyczyniając się do zdrowia kości i zębów oraz promujący metabolizm.Pokarmy bogate w witaminę C to
owoce cytrusowe, kiwi, ale także papryka,kalafior i inne warzywa.Jednak w przyrodzie istnieją inne rośliny bogate w witaminę C, rzadko
spotykanew nawykach żywieniowych, takich jak dzika róża lub jagody Camu camu, z którychmożna uzyskać wysokie stężenia witaminy
C oraz składników odżywczych, którepromują wchłanianie.Principium Witamina C Super naturalna 500 mg to suplement witaminy C z
owoców dzikiej róży i jagód Camu camu. Ekstrakt z dzikiej róży ma działanie regenerujące i wspomagające; Camu camu wspomaga
funkcjonowanie dróg oddechowych.Witamina C dostosowana do potrzeb pacjenta.Pierwsze zapiski dotyczące witaminy C pojawiły się
w 1747 r. przez Jamesa Lind, brytyjskiego chirurga Royal Navy, który podarował sok pomarańczowy i cytrynowy niektórym marynarzom
cierpiącym na szkorbut. Wielu naukowców zbadało właściwości witaminy C, w tym laureaci Nagrody Nobla Szent-Gyorgyi i Waltera
Normana Hawortha. W 1955 r. J.J. Spala odkrył, że ludzki organizm sam nie wytwarza Witaminy C i zapotrzebowanie na nią musimy
dostarczać sobie przez żywność. Witamina C jest obecna przede wszystkim w owocach i świeżych warzywach. Suplementacja
Witaminy jest niezwykle ważna, ponieważ stymuluje syntezę kolagenu, czyli białka, które wspiera wszystkie nasze tkanki (skórę,
więzadła, kości, chrząstki, naczynia krwionośne itp.). Dodatkowo Witamina C poprawia naszą odporność immunologiczną i wspomaga
wchłanianie żelaza. Dostarczanie Witaminy C jedynie poprzez dietę bywa trudne ponieważ jej działanie jest obniżone przez promienie
słoneczne, gotowanie potraw i wysokie temperatury. Z tego powodu, zwłaszcza w okresie wzmożonego stresu, przeziębienia, choroby
lub osób palących warto sięgnąć po suplement, który pozwoli zapewnić odpowiednie dzienne spożycie.Zalecane spożycie1 tabletka
dziennie, przyjęta z małą ilością wody lub innego płynu między posiłkami.WażneNie zawiera glutenu i laktozy. Odpowiednia dla
wegan.SkładnikiŚrednia zawartość 1 tabletka% NRV*

Ekstrakt z owoców dzikiej róży miareczkowany na 70% witaminy C 711,00 mg 
Ekstrakt z owoców Camu camu miareczkowany na 10% witaminy C   30,00 mg 
Utworzona witamina C 500,00 mg625
* Referencyjna wartość odżywcza   
ProducentBios LineViale Finlandia, 435020 Ponte San Nicolò Padua
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